Augustus ei epistolam officium obrulit, ut hoc ad Ma-
cencem scripto significaret: Aste ipsius scribendis epistolis am-
icorum sufficiet, non occupatissemus, & infirmis, Horati-
num nostrum a te capio abducere. Venies ergo ad ista para-
lica mentia de hanc regim, & nos in epistolis scribendis ju-
vabit. Ac ne recusant quidem aut succensu quoquam, aut
amicitiam suam ingeneret deusit. Exstant epistola, & quibus
argumenti gratia, pauca subject. Sume tibi atq[ue] fortis
apud me, langum & convallis mihi fucis: rette enim, &
non temere feceris, quandam id utas mihi tecum esse volui, il
per vocelodium tuum fieri posset. Et cursum: Tu qualiter
habes memoriam, poteris ex Septimo quoque nostro audire:
nam incidit ut illo etiam fecerit a me tali mente. Neque enim
il tu superbum amictum nostram sprecessisti, ideo nos quoque
abvenerimus us. Præterea sepe cum inter alios hocos pu-
tulimus penem, & hominacem legidissimum appellat, una-
que & altera liberalitate locupletavit. Scripta quidem ejus
usque adeo probavit, mansuraque perpetuo "ut non modo
secularis carmen compendium intinxerit: sed & Vindelicam
victorianam Tiberi, Drusique privignorum; eumque
coegerit propter hoc, tribus Carminum libris ex longo in-
tacculo quartum addens: Post sermones quoque lectos,

nullam sui mentionem habiram ita ali questus : Irat vel
tibi celo , quid non in plerique ejusmodi scripti mecum
potissimum legueris. An vereris ne apud posteros infame libel-
vit , quod videaris familiis nobis esse ? Expressaque Eclo-
gam , cuius initium est :

Cum tot rusticas , & tanta negotia solus ,
Rex Italas armis tuteris mortibus ornes ,
Legibus emendes , in publica commoda pacem ,
Si longo sermone more tua tempora Catar .

Habita corporis brevitas fuit , atque obesus ; quialis & à se-
metipso in Satyris describitur & ab Augusto hac epistola:
Peritull ad me Dionysius libellanus venit , quem ego ut accus-
sem te , quantulacumque est , boni conatu . Veret autem mihi
videlicet ne maiores libelli tuoi sint quam ipsi es , sed et
libri statuta deest , unde est . Itaque libellus in sextario
verbarum , cum circutus volantibus tui sit & circuariat , si-
cunt eis ventruali tui . Vixit plurimum in secundo ruris vel
Sabinis , aut Tiburtini : domusque eius ostenditur circa Tiburii
loculum . Venerunt in manus & Elegi sub eius titulo ,
& Epistola prosa oratione quasi commendantis ex Macen-
ati ; sed utrum falsa puto . Nam Elegi vulgares , Epistola
obscura : quo virtus minimae tenebatur . Natu est vi . id . De-
cembrio . L. Cotta & L. Torquato Consulibus . Decessit
v . Kal . Decembre . C. Mario Censorino . & C. Asinio Gallo
Cois . post vi . & quinquagesimum annum , henece Augusto
nam nuncupatio : cum urgente vi valetudinis non sufa-
ceret ad obsignandas testamenta tabulas . Humatus , & con-
ditus est extremis Esquilinis iuxta Macenatis tumulum .